
 

 

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj – TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
Dodavatel je povinen dodržet níže uvedené požadované minimální technické parametry jednotlivých 
druhů reklamních předmětů. 
 
Při brandingu všech reklamních předmětů je nutné dodržet zásady Manuálu jednotného vizuálního stylu 
Jihomoravského kraje, především barevnost a užití logotypu. Technologii brandingu zvolí dodavatel  
na základě typu a povrchu předmětu dle svých zkušeností, pokud není uvedeno jinak. Umístění a velikost 
branding je uvedena jednotlivě u každého předmětu. Před potiskem (výrobou) jednotlivých předmětů 
budou kontaktní osobě kupujícího zaslány e-mailem náhledy potisku ke korektuře. Výroba bude zadána 
až po jejich odsouhlasení.  
 
Náhledy potisku:  
 

    

   
 
 
Odkaz na grafický manuál: 
Manuál JVS JMK http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2 
 

 
Reklamní předmět č. 1:  Set kroužkového bloku s gumičkou,  Počet kusů: 1000 
    kuličkového pera a dřevěné tužky    
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis – blok: formát A5, kovová vazba twin-wire bílá na 2 části po delší straně, 50 listů, 

perforace listů, vložený barevný list uprostřed bloku, modrá gumička typu 
papelote přes blok horizontálně, s dvěma poutky na propisku a tužku, barva 
gumičky co nejbližší Pantone Blue 2728 C, velikost poutek odpovídající tužce  
a propisce dodávané v tomto setu, bude dodáváno zkompletované, 

 500 x linkovaný, 500 x nelinkovaný  
 
Materiál – blok: přední a zadní strana – 300 g/m2 křída mat 
 vnitřní list – 80 g/m2 bezdřevý ofsetový papír 
 vložený barevný list - 80 g/m2 g-print 
 
Tisk, barevnost přední a zadní strana – 2/0 PP Pantone 2728 C a 1787 C 
- blok: vnitřní list – 2/0 PP Pantone 2728 C a 1787 C 
 vložený barevný list – 1/0 P Pantone 1787 C 
 
Popis kuličkové pero s kovovým tělem a klipem, bez gumového úchytu, stiskací 
- kuličkové pero: mechanismus, modrá náplň, délka minimálně 13 cm, barva těla stříbrná 
Branding: logo laser, v maximální možné velikosti 
 
Popis  dřevěná grafitová tužka s gumou na konci, ořezaná, barva povrchu tužky bílá,  
- dřevěná tužka: délka minimálně 18 cm  
Potisk: logo 2B, v maximální možné velikosti 
 
 
 

http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2


 

 

Orientační náhled: 
 

        
        přední a zadní strana    vnitřní list        provedení 
 
 

 

 
 

Reklamní předmět č. 2:  Kuličkové pero kovové    Počet kusů: 2000 
  
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: kuličkové pero s kovovým tělem a klipem, bez gumového úchytu, stiskací 
 mechanismus, modrá náplň, délka minimálně 13 cm, barva těla stříbrná  
Potisk: logo 2B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled: 
 
 

 
Reklamní předmět č. 3:  Dřevěná tužka     Počet kusů: 2000 
  
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  dřevěná grafitová tužka s gumou na konci, ořezaná, barva povrchu tužky bílá,  
 délka minimálně 18 cm  
Potisk: logo 2B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled: 
 
 

 
Reklamní předmět č. 4:  Kuličkové pero plastové   Počet kusů: 1000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: kuličkové pero s plastovým tělem a klipem, tělo jednobarevné, stiskací 

mechanismus, modrá náplň, délka minimálně 13 cm, barva těla 500 x bílá a 500 x 
modrá – co nejbližší Pantone Blue 2728 C  

Potisk: logo 500 x 2B (bílá propiska), 500 x 1B (modrá propiska), v maximální možné 
velikosti 

 
Orientační náhled:   
 
 
 
 

 
 



 

 

 
Reklamní předmět č. 5:  Kuličkové pero recyklované   Počet kusů: 2000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: eko kuličkové pero s modrou náplní z biologicky odbouratelných materiálů, 

materiál recyklovaný papír, dřevo a plast, délka minimálně 12 cm, barva 
plastových částí modrá 

Potisk: logo 1B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:  
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 6:  Kuličkové pero se stylusem   Počet kusů: 1000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: kovové kuličkové pero s gumovým stylusem (funkce touch pen) pro ovládání 

dotykových displejů telefonu či tabletu, stylus v horní části (ne u hrotu), modrá 
náplň, stiskací mechanismus, délka minimálně 13 cm, barva těla modrá – co 
nejbližší Pantone Blue 2728 C 

Potisk: logo 1B (laser možný), v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:   
 
 

 
 

Reklamní předmět č. 7:  Šňůrka na krk        Počet kusů: 5000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: šňůrka na krk s kovovou karabinou, materiál polyester, rozměr 45 – 48 cm 

nerozložená délka x 1 – 2 cm šířka, barva 1000 x bílá, 1000 x modrá – co nejbližší 
Pantone Blue 2728 C 

Potisk: oboustranný, logo 1000 x 2B (bílá šňůrka), 1000 x 1B (modrá šňůrka), opakovaně 
po celé délce šňůrky, délka 5 cm, technologie sublimační tisk  

 
Orientační náhled:        
 
 
 
 
 
 

 
 


		2019-04-26T06:30:50+0000
	Not specified




